
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

16 июля 2020 года                                                                                   № 56 

с. Хохлово 

 

 О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского 

поселения от 22.09.2016 №102 «Об утверждении Положения о постоянно действующей 

комиссии по оценке технического состояния дорог общего пользования местного 

значения Хохловского сельского  поселения Саргатского муниципального района 

Омской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 № 150 «О порядке проведения оценки 

технического состояния автомобильных дорог» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
     В постановление администрации Хохловского сельского поселения от 22.09.2016 №102 

«Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по оценке технического 

состояния дорог общего пользования местного значения Хохловского сельского  поселения 

Саргатского муниципального района Омской области» внести следующие изменения: 

      1.Пункты 2.3, 2.4. Положения исключить. 

      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном 

вестнике Хохловского сельского поселения».  

      3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть 

Интернет) www.sargat.omskportal.ru. 

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Хохловского 

сельского поселения                                                                                                   М. М. Швецова 
 

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

